



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 887 789 002
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: AUTORISERT REGNSKAPSFØRER
CHRISTIAN SKUGSTAD
Forretningsadresse: Prestegårdsvegen 29
3825 LUNDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Skugstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		44 116	51 079
Sum inntekter		44 116	51 079
Kostnader			
Annen driftskostnad		20 012	30 066
Sum kostnader		20 012	30 066
Driftsresultat		24 104	21 013
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		24 104	21 013
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 104	21 013
Årsresultat		24 104	21 013
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		24 104	21 013
Sum overføringer og disponeringer		24 104	21 013



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	10 751
Sum fordringer		0	10 751
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	1 827
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	1 827
Sum omløpsmidler		0	12 578
SUM EIENDELER		0	12 578
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		-582	10 189
Sum innskutt egenkapital		-582	10 189
Sum egenkapital		-582	10 189
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		582	2 389
Sum kortsiktig gjeld		582	2 389



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum gjeld		582	2 389
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	12 578



Christian Skugstad

Noter til regnskapet for 2014

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende .

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0,2 årsverk.

Virksomheten har ikke ansatte utover innehaver.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 3 - Egenkapital

	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	0	10 189	10 189
Årsresultat	0	24 104	24 104
Andre endringer	0	-34 875	-34 875
Egenkapital 31.12.	0	-582	-582

Andre endringer omfatter uttak fra privatkonto.



Årsberetning 2015

Christian Skugstad

Adresse: Prestegårdsvegen 29, 3825 Lunde

Org.nr: 887789002 MVA

Virksomhetens art

Christian Skugstad sin virksomhet er regnskaps- og forretningsførsel på vegne av klienter. Enheten har kontoradresse i Nome kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen var i 2015 44 116 kroner som var en nedgang på 14 % fra 2014. Årsresultatet gikk opp med kr 3 091 til kroner 24 104. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr null, sammenlignet med kroner 12 578 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 var negativ med kr 582. Innehaver mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger en stabil underliggende drift, samt at virksomheten drives som en bigesjeft til annet lønnet arbeid.

Arbeidsmiljø

Virksomheten har ingen ansatte ut over innehaver, som ikke oppfattes omfattet av arbeidsmiljølovens bestemmelser.

Likestilling

Enheten har ingen ansatte eller styre.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø ut over det som er vanlig for denne type virksomhet.

Lunde, 25. mai 2016

Som innehaver for Christian Skugstad

Christian Skugstad

